— 1 —

洛 阳 市 教 育 局

关于开展经典诵读评比活动的通知

各县（市、区）教育局，市直各学校：

根据《洛阳市教育局关于开展经典诵读活动的通知》精神，

我市各中小学自 3 月份开始开展了形式多样的经典诵读活动。

为了总结经典诵读活动经验，展示经典诵读活动成果，促进经

典诵读活动的深入开展，经研究，决定开展经典诵读评比活动。

现将有关事宜通知如下：

一、各县（市、区）教育局要按照《洛阳市教育局关于开

展经典诵读活动的通知》要求，积极组织本县（市、区）的经

典诵读评比活动，并将活动结果（开展经典诵读的文件、简报、

图片、总结等资料）分别以光盘和纸质形式于 10 月 12 日报洛

阳市教育局。

二、市直各学校务必于 10 月 13 日将经典诵读开展的情况

洛阳市教育局

 — 2 —

(参照县、区活动结果的内容，侧重过程性资料),展示活动节目

（内容以与洛阳有关的诗文为主，以光盘形式报 1 个）和征文

（教师或学生对经典诵读活动的创意设计、经典诵读活动期间

涌现的新人新事，读书感言等 5篇）报市教育局。

三、市教育局将对各单位选送的经典诵读活动的节目、征

文等评出一、二、三等奖若干名，优秀辅导教师若干名，并对

活动中涌现的先进单位授予“优秀组织奖”“创新活动奖”“优

秀社团奖”，对先进经验进行推广学习。

要求各县（市、区）教育局、市直各学校以本次活动为契

机，掀起经典诵读活动新高潮，努力创建良好的学校文化，打

造书香校园。

联系人：康爱春        联系电话：63305256

2015 年 8 月 31 日